КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2026                                                                                    №  131-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского

округа от 22 февраля 2024 года № 878-п

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Беловский городской

округ Кемеровской области – Кузбасса», принятым постановлением Совета народных

депутатов г. Белово от 30 июня 2005 года №33/88, постановлением Администрации

Беловского городского округа от 31 августа 2022 года № 2478-п «Об утверждении

Порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Беловского городского округа», Администрация

Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского

округа от 22 февраля 2024 года № 878-п «Об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение градостроительной деятельности на территории Беловского

городского округа на 2024-2027 годы»:

1.1. Графу девятую паспорта муниципальной программы изложить в

следующей редакции:

«

Объемы и

источники

финансировани

я программы

2024 – 2027: 56607,12 тыс. руб., в т.ч бюджет Беловского городского

округа 56607,08;

2024 – 15455,68 тыс. руб., в т.ч. бюджет Беловского городского округа

15455,68;

2025 – 13053,24 тыс. руб., в т.ч. бюджет Беловского городского округа

13053,24;

2026 – 14049,10 тыс. руб., в т.ч. бюджет Беловского городского округа

14049,10;

2027 – 14049,10 тыс. руб., в т.ч. бюджет Беловского городского округа

14049,10.

».

2

1.2. Раздел 3 муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«3. Ресурсное обеспечение реализации Программы «Обеспечение

градостроительной деятельности на территории Беловского городского округа на

2024-2027 годы»

«

п/п

Наименование муниципальной

программы, подпрограммы,

основного

мероприятия/регионального

проекта/ ведомственного проекта,

мероприятия

Источник

финансирования

Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей

2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

1 2 3 4 5 6 7

11.

Муниципальная программа

«Обеспечение градостроительной

деятельности на территории

Беловского городского округа на

2024-2027 годы»

Всего 15455,68 13053,24 14049,10 14049,10

местный

бюджет
15455,68 13053,24 14049,10 14049,10

федеральный

бюджет

областной

бюджет

средства от

приносящей

доход

деятельности

1.1

Мероприятие:

Повышение качества и

доступности муниципальных

услуг, в том числе

предоставляемых  в электронном

виде.

Разработка и утверждение

административных регламентов

предоставления муниципальных

услуг, внесение изменений в

действующие административные

регламенты в соответствии с

действующим законодательством.

Всего 11625,62 11906,21 12624,10 12624,10

местный

бюджет
11625,62 11906,21 12624,10 12624,10

областной

бюджет

средства от

приносящей

доход

деятельности

1.2

Мероприятие:

Мероприятия в области

строительства, архитектуры и

градостроительства в рамках

муниципальной программы

Беловского городского округа

«Обеспечение градостроительной

деятельности на территории

Беловского городского округа на

2024-2027 годы»

Всего 3830,06 1147,03 1425,00 1425,00

местный

бюджет
3830,06 1147,03 1425,00 1425,00

областной

бюджет

средства от

приносящей

доход

деятельности

  ».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации Администрации

Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации.

3

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского

округа   (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление на официальном

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского округа по

строительству Д.В. Денисенкову.

Глава Беловского

городского округа                                                                      С.И. Алексеев